6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 января 2020 года
	№ 74

Об утверждении и закреплении мест для временного накопления отходов на территории муниципального образования «Чекуевское»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», СанПиН 42-128 - 4690-88 «Санитарные правила содержания территории населенных мест», в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест для временного накопления отходов на территории муниципального образования «Чекуевское» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схемы размещения контейнерных площадок на территории муниципального образования «Чекуевское» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Котлова С.Б.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               М. А. Макаров
                                                                                                             Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 24 января 2020 года № 74
Перечень мест для временного накопления отходов на

территории муниципального образования «Чекуевское»
	№ п/п схемы расположения контейнерной площадки
	Адрес

	1
	д. Большой Бор
	Мира ул.

	2
	д. Большой Бор
	Свободы ул
	д 20

	3
	д. Большой Бор
	Нагорная  ул
	д 8а

	4
	д. Сельский Бор

	д 28

	5
	д. Анциферовский Бор
	Придорожная ул
	д 1в

	6
	д. Анциферовский Бор
	Лесная ул
	д 18

	7
	д. Анциферовский Бор
	Луговая ул

	8
	д. Вазенцы

	д 19

	9
	д. Пияла

	10
	п. Ковкула
	 Набережная ул

	11
	п. Ковкула
	Зеленая ул

	12
	п. Ковкула
	Садовая ул

	13
	д. Клещево
	Совхозная ул.
	д. 8

	14
	д. Нермуша

	15
	д. Городок
	Октябрьская ул.

	16
	д. Хаяла

	д 1

	17
	д. Павловский Бор

                                                                                                             Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 24 января 2020 года № 74
Схемы размещения контейнерных площадок

на территории муниципального образования «Чекуевское»

0220012400740
0220012400740